
 

UCHWAŁA Nr 268 / 5327 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie przyznania nagród Województwa Podkarpackiego  

za osiągnięcia w działalności sportowej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o  sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały 

Nr XXVII/461/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie nagród Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia w działalności 

sportowej (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 3870), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyznaje się nagrody Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia 

w działalności sportowej w łącznej wysokości 14 000 zł brutto (słownie: 

czternaście tysięcy złotych brutto). 

2. Wykaz osób, którym przyznaje się nagrody stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wykaz osób, którym nie przyznaje się nagrody, stanowi załącznik Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki 

i Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 



 

  

 
 

Wykaz osób, którym przyznaje się nagrody Województwa Podkarpackiego  
za osiągnięcia w działalności sportowej 

 

Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Kwota 
brutto 

1.    judo 2 000 zł  

2.    podnoszenie ciężarów 2 000 zł  

3.   narciarstwo alpejskie 2 000 zł  

4.   biathlon 2 000 zł  

5.   kajakarstwo klasyczne 2 000 zł  

6.   narciarstwo alpejskie 2 000 zł  

7.   lekkoatletyka 2 000 zł  

RAZEM 14 000 zł 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 268/5327/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 kwietnia 2021r.   

 



 

  
 

Wykaz osób, którym nie przyznaje się nagrody Województwa Podkarpackiego 
za osiągnięcia w działalności sportowej 

 

Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Kwota 
brutto 

1.   boks 0 zł 

2.   żeglarstwo 0 zł 

3.   akrobatyka sportowa  0 zł 

4.   Boks 0 zł 

5.   tenis stołowy 0 zł 

6.    akrobatyka sportowa  0 zł 

7.   Badminton 0 zł 

8.    bilard 0 zł 

9.   łucznictwo 0 zł 

10.   badminton 0 zł 

11.    akrobatyka sportowa  0 zł 

12.   boks 0 zł 

13.   tenis stołowy 0 zł 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 268/5327/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 kwietnia 2021r.   

 


